
 

Scuola di Medicina e 

Chirurgia 

Dipartimento di 

Scienze Mediche e 

Chirurgiche Avanzate 

P.zza Luigi Miraglia 2 

80138 Napoli 

Area Didattica 

T.: +39 0823 274273 

+39 081 5665027 

Area Gestionale 

T.: +39 081 5665324 

+39 081 5665044/5181/6484 

T.: +39 081 291710 

dip.scienzemed@unicampania.it 

dip.scienzemed@pec.unicampania.it 

www.damss.unicampania.it 

 

Prot. n. ________ del ___________  
 
Rep.:______/2024 
 
Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione per Borsa di studio - Cod. 05/BS/2024 – Prof. Antonio Russo. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTA la richiesta in data 18/12/2024 del Prof. Antonio Russo, Responsabile Scientifico del Progetto di Ricerca 

“Gestione logistica di database clinico e di ricerca inerente la popolazione cefalalgica”, relativa all’indizione di 
una procedura di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio post-lauream per 
attività di supporto alla ricerca consistente in “Raccolta dati e gestione logistica di database clinico e di 
ricerca inerente la popolazione cefalalgica” 

VISTO il Decreto di autorizzazione di urgenza del Direttore del Dipartimento n. 208091 del 20/12/2024 relativo 
all’indizione di una procedura di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per 
attività di supporto alla ricerca consistente in “Raccolta dati e gestione logistica di database clinico e di 
ricerca inerente la popolazione cefalalgica”; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento prot. n. 208219 del 20/12/2024, con il quale si indice la procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento del suddetto incarico; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, DR n. 85 del 04/02/2014, art. 85 
per l’affidamento di borse di studio per attività di ricerca; 

CONSIDERATO che il bando per il conferimento dell’incarico di cui sopra è stato pubblicato sul sito internet dell’Ateneo 
all’indirizzo https://www.pubblicazioni.unicampania.it/; 

VISTO che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione è stata fissata per il giorno 10/01/2025 
alle ore 12:00 e che la valutazione dei titoli e il colloquio avverranno il giorno 21/01/2025, rispettivamente alle 
ore 9:00 e alle ore 09:30; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione di valutazione - composta da tre componenti, di cui uno con 
funzioni di presidente, esperti nelle materie attinenti alla professionalità richiesta e da un segretario dell’area 
amministrativa con funzioni di verbalizzante, - che formuli la graduatoria di merito ed esamini i titoli dei 
candidati, così come previsto dal suddetto bando; 

CONSIDERATO che è pervenuta n.1 domanda alla data di scadenza per la presentazione delle stesse; 
VISTA la nota del 14/01/2025, del Prof. Antonio Russo Responsabile Scientifico, acquisita al protocollo di Ateneo in 

data 14/01/2025 con prot. n. 4917, con la quale propone la nomina della Commissione di valutazione; 

 

DECRETA 

 

Art.1) La nomina della Commissione relativa alla procedura di selezione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento 
di una borsa di studio consistente in “Raccolta dati e gestione logistica di database clinico e di ricerca inerente la 
popolazione cefalalgica”: 

Prof. Antonio Russo  Presidente; 
Prof.ssa Francesca Trojsi  Componente; 
Prof. Alvino Bisecco  Componente; 
Sig. Ciro Tammaro  Segretario. 
 

Art.2) La Commissione è convocata per la valutazione comparativa dei titoli e del curriculum dei candidati il giorno 
21/01/2025 alle ore 09:00 e per l’espletamento del colloquio alle ore 09:30 dello stesso giorno presso il Dipartimento di 
Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate sito in Piazza Miraglia 2 – Padiglione 2 lato ovest (Piano terra) - 80138 Napoli. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Raffaele Marfella)  
ct 

https://www.pubblicazioni.unicampania.it/

		2025-01-16T11:09:49+0100
	Raffaele Marfella




